

# АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

**Ленина 12**

Наименование документа	Дата составления
3	30.07.2020

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ		затр. тр. раб.			
			всего	эксп. маш.	всего	затр. тр. раб.	затр. тр. маш.	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел 1: Сантехнические работы (кв. 21,24 замена стояков ХВС, ГВС) (Строительные)

1	ТЕР65-1-1	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 32 мм (100 м трубопровода)	0,1	305,91 270,00	6,87 1,27	30,59	27,00	0,69 0,13	34,66 0,10	3,47 0,01
2	ТЕР16-04-002-01	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб Рн 20 Дп 20 (100 м трубопровода) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-04-002-01» (Кзп=1,15; Кзм=1,25; Кзлм=1,25; Кзтр=1,15; Кзтм=1,25)	0,02	3 836,89 1 767,33	1 602,82 169,90	90,05	40,65	40,07 4,25	190,24 13,42	4,38 0,34
3	ТЕР65-17-1	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (100 заглушек)	0,02	3 585,20 929,60	9,69 0,00	71,70	18,59	0,19 0,00	112,00 0,00	2,24 0,00
4	ТЕР16-04-002-02	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб Рн 20 Дп 25 (100 м трубопровода) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-04-002-02» (Кзп=1,15; Кзм=1,25; Кзлм=1,25; Кзтр=1,15; Кзтм=1,25)	0,03	2 943,54 1 390,16	987,48 103,81	101,97	47,96	37,03 3,89	149,64 8,20	5,16 0,31
5	ТЕР16-04-002-03	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полипропиленовых труб Рн 20 Дп 32 (100 м трубопровода) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-04-002-03» (Кзп=1,15; Кзм=1,25; Кзлм=1,25; Кзтр=1,15; Кзтм=1,25)	0,05	2 424,77 1 131,52	577,26 59,76	136,94	65,06	36,08 3,74	121,80 4,72	7,00 0,30
6	ТЕР16-05-001-01	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм (1 шт.) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-05-001-01» (Кзп=1,15; Кзм=1,25; Кзлм=1,25; Кзтр=1,15; Кзтм=1,25)	2	76,76 12,51	3,44 0,00	159,00	28,78	8,60 0,00	1,47 0,00	3,38 0,00

ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы (кв. 21,24 замена стояков ХВС, ГВС)  
Прямые затраты по разделу в базовых ценах

1	Зарплата	13000	0	165	591	228	123	20	25,63
2	Зарплата слесарь-сантехник	17000	25,63	165	2641				0,96
3	ЕСН		2641	30,20%	797				

Исполнитель: *А. В. Д.*

4 Услуги сторонних организаций (по факту)	Прил. № 1	857
5 Общексплуатационные расходы (по факту)	Прил. № 2	7543
6 Стоимость материалов	Прил. № 3	1743
<b>ВСЕГО:</b>		<b>13580</b>

Услуги сторонних организаций

№ п/п	№ договора	организация	сумма
1		Транспортные расходы	856,75
<b>Всего:</b>			<b>856,75</b>

Приложение № 1

Общексплуатационные расходы

№ п/п	Наименование	сумма
1	Прочие расходы	7542,5
<b>Всего:</b>		<b>7543</b>

Приложение № 2

Стоимость материалов

наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
кран шар. 1" бабочка	шт	2,00	359,66	719,32
муфта переход. 25х32	шт	4,00	9,00	36,00
муфта комб.нар. р. 25-1	шт	2,00	166,66	333,32
муфта сп. 25	шт	2,00	4,00	8,00
тройник переход. 25х20х25	шт	4,00	10,00	40,00
заглушка п/л 20	шт	2,00	4,63	9,26
труба п/л Рп20 Дп20	мл	2,00	30,00	60,00
труба п/л Рп20 Дп25	мл	3,00	43,91	131,73
труба п/л Рп20 Дп32	мл	5,00	50,00	250,00
угольник 25(90)	шт	8,00	7,00	56,00
угольник 20(90)	шт	6,00	4,48	26,88
угольник 20(45)	шт	1,00	4,06	4,06
муфта комб. вн. р. 25-1/2	шт	1,00	65,50	65,50
саморез	шт	4,00	0,70	2,80
<b>Итого:</b>				<b>1 742,87</b>

Приложение № 3



Директор ООО «Жилая сфера»  
  
 В.М. Ермакова